Bilag til Grupperadsmgde i Polarstjernen den 5. februar 2023

Polarstjernen —forslag til kontingent 2023 og 2024

| forbindelse med budget 2023 og 2024 foreslas en kontingentstigning pa ca. 3 % pr ar.

Med de generelle prisstigninger stiger Polarstjernens omkostninger ogsa. Gruppen har en fornuftig
gkonomi, men for at denne ikke udhules laegges der op til kontingentstigning.

Polarstjernen - Forslag til kontingentsatser 2023 og 2024

Gren

Passiv leder
Familiespejd
Aktiv leder
Passiv

Klan

Trop

Junior
Mikro/Mini

Kontingentperiode
Arlig

4 maneder

Arlig

4 maneder

4 maneder

4 maneder

4 maneder

4 maneder

2022
pr. gang
390
185
130
240
505
705
645
565

ialt
390
555
130
720
1.515
2.115
1.935
1.695

2023
pr. gang
400
190
130
245
520
725
665
580

i alt
400
570
130
735
1.560
2.175
1.995
1.740

2024
pr. gang i alt
415 415
195 585
130 130
255 765
535 1.605
745 2.235
685 2.055
600 1.800




